埼 ハ 協 発 ６ 号

令和３年５月２４日

 様

埼玉県ハンドボール協会

会 長  清 水 勇 人

 学校総合体育大会兼全国高等学校総合体育大会ハンドボール競技埼玉県予選会(インターハイ県予選

会)男女決勝戦のYouTube配信に関わる協力金の募集について（依頼）

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、日頃から本協会の諸事業に、御支援・御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、県ハンドボール協会は、今年度のインターハイ県予選男女決勝戦のYouTube配信事業の実施を

考えております。つきましては、本県ハンドボール競技発展のために、標記大会のYouTube配信事業に、

ご賛同いただける方に、下記要領にて協力金の募集をさせていただきます。趣旨をご理解いただき、ご

協力をお願い申し上げます。

記

１ 令和３年度学校総合体育大会兼全国高等学校総合体育大会埼玉県予選会男女決勝戦

(１)大会期日  令和３年６月１９日（土）

(２)会  場   三郷市総合体育館

(３)配信業者  『動画時代！』(東京トレード株式会社)

(４)配信予定  令和３年６月１９日(土)の試合終了後のYouTube配信

(５)募集金額及びそれに伴う付随事項（予定）

  ①１万円…配信時間内に配信協力として紹介

   ②３万円…会場に企業名等の掲示および①

   ③５万円…インタビューボードへ企業名等の掲示および①と②

   ④１０万円…①と②と③の全て

※金額に応じて、上記の付随事項を予定しております。

なお、紹介や掲示を希望されない場合は、その旨を申込書にお書き添えください。

２ 申 込 先 下記のメールアドレス宛にお申込書をお送りください。

hasumi.kenji.42@spec.ed.jp 羽 角 健 二（県ハンドボール協会）

              ※令和３年６月１６日(水)を〆切とさせて頂きます。

３ 振 込 先

振 込 先：埼玉りそな銀行 県庁支店

口座番号：普通  0099656

口座名義：埼玉県ハンドボール協会 会長 清水 勇人

※令和３年６月１６日(水)までにお振込みください。

mailto:hasumi.kenji.42@spec.ed.jp